
MJU14

Speerwurf - MJU14 - 400 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 24,55 24,00 25,94 24,20 21,97 x 25,94

2 Kirchhoff Lennard LG Süd 2004 MJU14 21,08 14,85 x x 19,24 x 21,08

3 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 15,10 18,09 16,67 20,35 x 15,89 20,35

4 Rose Marlo Berliner SC 2003 MJU14 15,84 18,86 x x 15,40 18,93 18,93

5 Hamann Benn Moritz LG Süd 2004 MJU14 14,89 17,27 17,63 15,50 11,96 16,41 17,63

6 Hegenauer Moritz LG Süd 2004 MJU14 x x 17,09 x x 14,35 17,09

7 Schulz Leonid LG Süd 2004 MJU14 12,97 13,37 13,25 12,70 13,86 14,89 14,89

Kugelstoß - MJU14 - 3 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Schulz Leonid LG Süd 2004 MJU14 5,72 6,58 5,17 5,46 5,70 5,52 6,58

2 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 6,46 5,68 5,46 x 6,21 5,97 6,46

3 Krappe Lukas LG Süd 2004 MJU14 5,43 5,94 6,03 5,50 5,88 6,45 6,45

4 Rose Marlo Berliner SC 2003 MJU14 x 4,96 5,91 4,93 x 5,16 5,91

5 Hegenauer Moritz LG Süd 2004 MJU14 5,80 5,48 5,03 5,31 4,74 5,14 5,80

6 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 4,50 4,48 4,81 4,64 x 5,50 5,50

7 Hamann Benn Moritz LG Süd 2004 MJU14 4,98 3,77 5,24 4,59 5,31 4,78 5,31

8 Homberger Moritz LG Süd 2004 MJU14 3,16 3,50 4,12 4,00 3,62 3,16 4,12

Diskuswurf - MJU14 

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 14,42 x 14,76 15,33 16,38 15,25 16,38

2 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 x 15,55 15,71 15,88 x x 15,88



MJU16

Speerwurf - MJU16 - 600 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Glaue Vincent LG Süd 2002 MJU16 34,32 x x x x 32,62 34,32

2 Geyer Paul Z88 2002 MJU16 34,20 32,66 31,93 33,88 31,32 32,56 34,20

3 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 x 25,23 26,23 26,58 25,45 23,62 26,58

4 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 24,66 22,60 24,42 24,19 26,29 23,96 26,29

5 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 25,90 x x 24,53 x 25,70 25,90

6 Clarke Raffael Berliner SC 2001 MJU16 x 22,89 21,41 21,21 x 15,49 22,89

7 Clarke Gabriel Berliner SC 2001 MJU16 16,88 11,13 13,28 13,71 x x 16,88

Kugelstoß - MJU16 - 4 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 8,42 8,32 8,39 8,97 8,76 8,46 8,97

2 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 7,61 7,50 x 8,29 8,03 8,14 8,29

3 Glaue Vincent LG Süd 2002 MJU16 7,22 x 6,97 8,02 7,52 x 8,02

4 Clarke Raffael Berliner SC 2001 MJU16 7,79 7,94 7,86 7,34 7,85 6,83 7,94

5 Clarke Gabriel Berliner SC 2001 MJU16 6,88 7,31 7,11 6,61 6,26 5,98 7,31

6 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 5,89 5,80 5,28 5,82 5,60 5,27 5,89

Diskuswurf - MJU16 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Geyer Paul Z88 2002 MJU16 x 23,77 26,1 26,67 - 25,72 26,67

2 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 x 22,71 x 23,32 23,76 23,44 23,76

3 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 17,35 22,05 20,54 21,06 19,19 22,46 22,46

4 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 x 17,26 20,95 8,99 18,88 x 20,95



MJU18

Speerwurf - MJU18 - 700 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Haberling Jan Z88 1999 MJU18 39,46 42,24 45,31 41,49 42,27 41,60 45,31

2 Krüger Kem Z88 2000 MJU18 43,67 x 39,55 29,70 x x 43,67

3 Grünky Jan-Lucas LG Süd 2000 MJU18 18,50 24,00 23,88 x x 25,94 25,94

4 Dahms Jan-Erik Berliner SC 2000 MJU18 23,77 x x x x x 23,77

5 Wallteich Leonard LG Süd 2000 MJU18 x x x 15,64 20,37 x 20,37

Kugelstoß - MJU18 - 5 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Grünky Jan-Lucas LG Süd 2000 MJU18 6,81 7,09 7,24 8,18 9,32 9,13 9,32

2 Dahms Jan-Erik Berliner SC 2000 MJU18 9,13 6,99 7,37 7,86 8,62 8,28 9,13

Diskuswurf - MJU18 - 1,5 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Geyer Paul Z88 2002 MJU16 x 23,77 26,1 26,67 - 25,72 26,67

2 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 x 22,71 x 23,32 23,76 23,44 23,76

3 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 17,35 22,05 20,54 21,06 19,19 22,46 22,46

4 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 x 17,26 20,95 8,99 18,88 x 20,95



MJU20

Speerwurf - MJU20 - 800 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Symann Lorenz Fortuna Marzahn 1998 MJU20 53,85 x x x x x 53,85

Männer

Speerwurf - Männer - 800 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Nigrin Constantin VfV Spandau 1987 Männer 45,89 43,12 50,67 x x 52,58 52,58

2 Bojanowsky Marius LG Süd 1994 Männer 45,92 42,41 44,00 x 41,82 44,43 45,92

M60

Diskuswurf - M60 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Schwarz Detlef VfV Spandau 1955 M60 x 36,28 x 33,99 37,83 x 37,83



WJU14

Speerwurf - WJU14 - 400 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Tötzke Lilly LG Süd 2004 WJU14 16,04 16,21 17,42 14,18 13,57 13,65 17,42

2 Minkowski Fenja Berliner SC 2003 WJU14 x x 7,95 10,97 x 10,23 10,97

3 Schmidt Salima Berliner SC 2004 WJU14 x 9,73 9,47 10,50 x 10,96 10,96

4 Illmer Pauline Berliner SC 2004 WJU14 7,95 10,75 9,70 8,31 7,12 9,44 10,75

5 Kunzmann Stella Berliner SC 2003 WJU14 x 8,54 9,49 9,09 9,80 10,19 10,19

6 Scherrer Annalena Berliner SC 2004 WJU14 x x 4,14 7,07 8,65 x 8,65

Kugelstoß - WJU14 - 3 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Tötzke Lilly LG Süd 2004 WJU14 6,94 6,54 6,21 6,91 6,77 6,36 6,94

2 Lederer Lya LG Süd 2003 WJU14 4,42 4,51 5,10 5,11 5,97 4,89 5,97

3 Scherrer Annalena Berliner SC 2004 WJU14 4,12 4,11 3,95 4,06 3,78 5,03 5,03

4 Kunzmann Stella Berliner SC 2003 WJU14 4,42 5,01 4,64 4,42 4,53 4,39 5,01

5 Schmidt Salima Berliner SC 2004 WJU14 2,79 4,03 4,23 4,59 4,94 4,57 4,94

6 Minkowski Fenja Berliner SC 2003 WJU14 x 3,64 3,84 4,71 4,83 4,58 4,83

7 Illmer Pauline Berliner SC 2003 WJU14 x 3,60 4,09 4,37 4,25 4,15 4,37



WJU16

Speerwurf - WJU16 - 500 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Wette Emma LG Süd 2001 WJU16 21,08 18,83 28,25 22,90 x x 28,25

2 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 21,62 23,42 x x 24,38 x 24,38

3 Mielke Vanessa Berliner SC 2002 WJU16 11,56 8,73 10,80 10,90 10,90 17,52 17,52

4 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 14,47 x x 13,72 13,21 15,41 15,41

5 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 14,22 13,84 13,62 x x x 14,22

6 Wallteich Undine LG Süd 2002 WJU16 10,68 x 12,24 10,88 9,07 11,88 12,24

7 Bakhtiyari Panthea Berliner SC 2002 WJU16 11,55 x x x 10,54 x 11,55

Kugelstoß - WJU16 - 3 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Wette Emma LG Süd 2001 WJU16 6,76 7,95 7,42 x 6,73 7,45 7,95

2 Barnard Carlotta Z88 2001 WJU16 7,77 7,15 7,04 7,02 6,98 7,47 7,77

3 Mielke Vanessa Berliner SC 2002 WJU16 6,04 7,38 6,85 6,69 7,00 7,27 7,38

4 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 6,15 6,51 6,53 6,91 7,38 x 7,38

5 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 6,44 6,27 x x 5,97 5,85 6,44

6 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 5,64 5,76 5,44 5,45 5,25 5,47 5,76

7 Bakhtiyari Panthea Berliner SC 2002 WJU16 3,96 5,04 4,43 4,96 5,16 5,12 5,16

Diskuswurf - WJU16 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 14,97 14,36 13,79 15,11 14,35 x 15,11

2 Barnard Carlotta Z88 2001 WJU16 x 14,16 12,61 x 12,84 14,01 14,16

3 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 x x 13,79 x x 12,85 13,79

4 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 x 13,42 11,62 12,71 12,38 12,51 13,42

5 Wallteich Undine LG Süd 2002 WJU16 9,20 10,53 9,88 10,83 10,21 9,36 10,83



WJU18

Speerwurf - WJU18 - 500 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Fricke Leonie Z88 1999 WJU18 33,78 32,24 33,54 29,96 34,22 34,20 34,22

2 Kuckhoff Emma Leonie Berliner SC 2000 WJU18 24,28 17,79 14,30 23,14 23,83 x 24,28

3 Walther Mary-Ann Berliner SC 1999 WJU18 15,01 x 21,55 21,33 20,41 x 21,55

4 Butz Nele LG Süd 1999 WJU18 16,90 x 15,31 15,20 14,31 x 16,90

5 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 x 11,58 12,84 13,25 x x 13,25

6 Scherrer Marisa Berliner SC 2000 WJU18 11,87 8,58 11,65 12,85 x 12,26 12,85

Kugelstoß - WJU18 - 3 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Dyett Elizabeth Z88 2000 WJU18 9,72 9,65 10,32 10,12 10,78 x 10,78

2 Fricke Leonie Z88 1999 WJU18 9,18 9,83 9,47 10,00 9,40 9,79 10,00

3 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 6,40 6,42 6,28 6,93 7,05 7,47 7,47

4 Scherrer Marisa Berliner SC 2000 WJU18 5,66 6,50 6,59 6,79 6,75 6,64 6,79

5 Butz Nele LG Süd 1999 WJU18 6,05 6,60 6,70 5,93 6,64 5,97 6,70

6 Kuckhoff Emma Leonie Berliner SC 2000 WJU18 4,85 6,11 5,96 6,30 6,60 6,56 6,60

7 Walther Mary-Ann Berliner SC 1999 WJU18 5,52 x 6,20 6,03 5,37 5,70 6,20

Diskuswurf - WJU18 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Dyett Elizabeth Z88 2000 WJU18 x 26,81 26,93 26,23 26,67 x 26,93

2 Komes Hanna Z88 1999 WJU18 24,53 x 22,27 23,76 x x 24,53

3 Bördgen Antonia Z88 2000 WJU18 17,02 x 15,00 17,26 16,36 x 17,26

4 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 14,85 14,04 12,07 11,90 x 13,17 14,85



WJU20

Speerwurf - WJU20 - 600 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Knobloch Catherine Z88 1998 WJU20 20,05 x 20,43 20,75 21,77 22,13 22,13

2 Sauer Lorin Berliner SC 1997 WJU20 x x 13,14 x 11,82 x 13,14

Kugelstoß - WJU20 - 4 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Sauer Lorin Berliner SC 1997 WJU20 5,01 5,16 4,95 5,09 5,81 5,12 5,81

Diskuswurf - WJU20 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Ferdinand Mailin Z88 1998 WJU20 28,69 28,09 x x 27,10 x 28,69

2 Knobloch Catherine Z88 1998 WJU20 18,06 17,21 x x 16,01 16,46 18,06

Frauen

Speerwurf - Frauen - 600 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen x 12,80 13,90 15,18 x 12,33 15,18

Kugelstoß - Frauen - 4 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen 5,41 5,87 5,83 6,49 6,16 x 6,49

Diskuswurf - Frauen - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen x 17,33 16,33 15,96 16,78 x 17,33



W45

Speerwurf - W45 - 600 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 31,55 29,98 29,10 28,60 x 26,37 31,55

2 Herrmann Marina VfV Spandau 1971 W45 23,32 24,68 24,99 24,55 23,34 26,30 26,30

Kugelstoß - W45 - 4 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 7,64 7,21 7,50 7,49 x 7,76 7,76

2 Herrmann Marina VfV Spandau 1971 W45 7,30 7,44 6,86 7,59 x 7,32 7,59

Diskuswurf - W45 - 1 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 22,35 23,10 22,99 22,63 x 22,12 23,10

W50

Speerwurf - W50 - 600 g

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Vogel Beate VfV Spandau 1964 W50 20,78 x 21,22 20,65 x x 21,22

Kugelstoß - W50 - 4 kg

Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Vogel Beate VfV Spandau 1964 W50 9,06 8,75 9,06 8,66 8,56 8,72 9,06



Speer - alle AK männlich - Beginn: 10:30, Ende: 11:50

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Schulz Leonid LG Süd 2004 MJU14 12,97 13,37 13,25 12,70 13,86 14,89 14,89

2 Hamann Benn Moritz LG Süd 2004 MJU14 14,89 17,27 17,63 15,50 11,96 16,41 17,63

3 Hegenauer Moritz LG Süd 2004 MJU14 x x 17,09 x x 14,35 17,09

4 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 15,10 18,09 16,67 20,35 x 15,89 20,35

5 Rose Marlo Berliner SC 2003 MJU14 15,84 18,86 x x 15,40 18,93 18,93

6 Glaue Vincent LG Süd 2002 MJU16 34,32 x x x x 32,62 34,32

7 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 x 25,23 26,23 26,58 25,45 23,62 26,58

8 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 25,90 x x 24,53 x 25,70 25,90

9 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 24,66 22,60 24,42 24,19 26,29 23,96 26,29

10 Clarke Gabriel Berliner SC 2001 MJU16 16,88 11,13 13,28 13,71 x x 16,88

11 Clarke Raffael Berliner SC 2001 MJU16 x 22,89 21,41 21,21 x 15,49 22,89

12 Grünky Jan-Lucas LG Süd 2000 MJU18 18,50 24,00 23,88 x x 25,94 25,94

13 Dahms Jan-Erik Berliner SC 2000 MJU18 23,77 x x x x x 23,77

14 Symann Lorenz Fortuna Marzahn 1998 MJU20 53,85 x x x x x 53,85

15 Nigrin Constantin VfV Spandau 1987 Männer 45,89 43,12 50,67 x x 52,58 52,58

16 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 24,55 24,00 25,94 24,20 21,97 x 25,94

17 Wallteich Leonard LG Süd 2000 MJU18 x x x 15,64 20,37 x 20,37

18 Geyer Paul Z88 2002 MJU16 34,20 32,66 31,93 33,88 31,32 32,56 34,20

19 Haberling Jan Z88 1999 MJU18 39,46 42,24 45,31 41,49 42,27 41,60 45,31

20 Krüger Kem Z88 2000 MJU18 43,67 x 39,55 29,70 x x 43,67

21 Bojanowsky Marius LG Süd 1994 Männer 45,92 42,41 44,00 x 41,82 44,43 45,92

22 Kirchhoff Lennard LG Süd 2004 MJU14 21,08 14,85 x x 19,24 x 21,08



Speer - alle AK weiblich - Beginn: 12:10, Ende: 13:30

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Scherrer Annalena Berliner SC 2004 WJU14 x x 4,14 7,07 8,65 x 8,65

2 Schmidt Salima Berliner SC 2004 WJU14 x 9,73 9,47 10,50 x 10,96 10,96

3 Illmer Pauline Berliner SC 2004 WJU14 7,95 10,75 9,70 8,31 7,12 9,44 10,75

4 Tötzke Lilly LG Süd 2004 WJU14 16,04 16,21 17,42 14,18 13,57 13,65 17,42

5 Kunzmann Stella Berliner SC 2003 WJU14 x 8,54 9,49 9,09 9,80 10,19 10,19

6 Minkowski Fenja Berliner SC 2003 WJU14 x x 7,95 10,97 x 10,23 10,97

7 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 14,47 x x 13,72 13,21 15,41 15,41

8 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 21,62 23,42 x x 24,38 x 24,38

9 Wette Emma LG Süd 2001 WJU16 21,08 18,83 28,25 22,90 x x 28,25

10 Bakhtiyari Panthea Berliner SC 2002 WJU16 11,55 x x x 10,54 x 11,55

11 Mielke Vanessa Berliner SC 2002 WJU16 11,56 8,73 10,80 10,90 10,90 17,52 17,52

12 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 x 11,58 12,84 13,25 x x 13,25

13 Scherrer Marisa Berliner SC 2000 WJU18 11,87 8,58 11,65 12,85 x 12,26 12,85

14 Kuckhoff Emma Leonie Berliner SC 2000 WJU18 24,28 17,79 14,30 23,14 23,83 x 24,28

15 Walther Mary-Ann Berliner SC 1999 WJU18 15,01 x 21,55 21,33 20,41 x 21,55

16 Knobloch Catherine Z88 1998 WJU20 20,05 x 20,43 20,75 21,77 22,13 22,13

17 Sauer Lorin Berliner SC 1997 WJU20 x x 13,14 x 11,82 x 13,14

18 Herrmann Marina VfV Spandau 1971 W45 23,32 24,68 24,99 24,55 23,34 26,30 26,30

19 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 31,55 29,98 29,10 28,60 x 26,37 31,55

20 Vogel Beate VfV Spandau 1964 W50 20,78 x 21,22 20,65 x x 21,22

21 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen x 12,80 13,90 15,18 x 12,33 15,18

22 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 14,22 13,84 13,62 x x x 14,22

23 Fricke Leonie Z88 1999 WJU18 33,78 32,24 33,54 29,96 34,22 34,20 34,22

24 Butz Nele LG Süd 1999 WJU18 16,90 x 15,31 15,20 14,31 x 16,90

25 Wallteich Undine LG Süd 2002 WJU16 10,68 x 12,24 10,88 9,07 11,88 12,24



Kugel - alle AK männlich - Beginn: 12:15, Ende: 13:25

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Homberger Moritz LG Süd 2004 MJU14 3,16 3,50 4,12 4,00 3,62 3,16 4,12

2 Hamann Benn Moritz LG Süd 2004 MJU14 4,98 3,77 5,24 4,59 5,31 4,78 5,31

3 Hegenauer Moritz LG Süd 2004 MJU14 5,80 5,48 5,03 5,31 4,74 5,14 5,80

4 Krappe Lukas LG Süd 2004 MJU14 5,43 5,94 6,03 5,50 5,88 6,45 6,45

5 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 6,46 5,68 5,46 x 6,21 5,97 6,46

6 Rose Marlo Berliner SC 2003 MJU14 x 4,96 5,91 4,93 x 5,16 5,91

7 Glaue Vincent LG Süd 2002 MJU16 7,22 x 6,97 8,02 7,52 x 8,02

8 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 5,89 5,80 5,28 5,82 5,60 5,27 5,89

9 Clarke Gabriel Berliner SC 2001 MJU16 6,88 7,31 7,11 6,61 6,26 5,98 7,31

10 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 7,61 7,50 x 8,29 8,03 8,14 8,29

11 Clarke Raffael Berliner SC 2001 MJU16 7,79 7,94 7,86 7,34 7,85 6,83 7,94

12 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 8,42 8,32 8,39 8,97 8,76 8,46 8,97

13 Grünky Jan-Lucas LG Süd 2000 MJU18 6,81 7,09 7,24 8,18 9,32 9,13 9,32

14 Schulz Leonid LG Süd 2004 MJU14 5,72 6,58 5,17 5,46 5,70 5,52 6,58

15 Dahms Jan-Erik Berliner SC 2000 MJU18 9,13 6,99 7,37 7,86 8,62 8,28 9,13

16 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 4,50 4,48 4,81 4,64 x 5,50 5,50



Kugel - alle AK weiblich - Beginn: 10:30, Ende: 11:50

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Scherrer Annalena Berliner SC 2004 WJU14 4,12 4,11 3,95 4,06 3,78 5,03 5,03

2 Schmidt Salima Berliner SC 2004 WJU14 2,79 4,03 4,23 4,59 4,94 4,57 4,94

3 Tötzke Lilly LG Süd 2004 WJU14 6,94 6,54 6,21 6,91 6,77 6,36 6,94

4 Illmer Pauline Berliner SC 2003 WJU14 x 3,60 4,09 4,37 4,25 4,15 4,37

5 Kunzmann Stella Berliner SC 2003 WJU14 4,42 5,01 4,64 4,42 4,53 4,39 5,01

6 Lederer Lya LG Süd 2003 WJU14 4,42 4,51 5,10 5,11 5,97 4,89 5,97

7 Minkowski Fenja Berliner SC 2003 WJU14 x 3,64 3,84 4,71 4,83 4,58 4,83

8 Bakhtiyari Panthea Berliner SC 2002 WJU16 3,96 5,04 4,43 4,96 5,16 5,12 5,16

9 Mielke Vanessa Berliner SC 2002 WJU16 6,04 7,38 6,85 6,69 7,00 7,27 7,38

10 Barnard Carlotta Z88 2001 WJU16 7,77 7,15 7,04 7,02 6,98 7,47 7,77

11 Wette Emma LG Süd 2001 WJU16 6,76 7,95 7,42 x 6,73 7,45 7,95

12 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 5,64 5,76 5,44 5,45 5,25 5,47 5,76

13 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 6,15 6,51 6,53 6,91 7,38 x 7,38

14 Scherrer Marisa Berliner SC 2000 WJU18 5,66 6,50 6,59 6,79 6,75 6,64 6,79

15 Kuckhoff Emma Leonie Berliner SC 2000 WJU18 4,85 6,11 5,96 6,30 6,60 6,56 6,60

16 Dyett Elizabeth Z88 2000 WJU18 9,72 9,65 10,32 10,12 10,78 x 10,78

17 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 6,40 6,42 6,28 6,93 7,05 7,47 7,47

18 Walther Mary-Ann Berliner SC 1999 WJU18 5,52 x 6,20 6,03 5,37 5,70 6,20

19 Sauer Lorin Berliner SC 1997 WJU20 5,01 5,16 4,95 5,09 5,81 5,12 5,81

20 Herrmann Marina VfV Spandau 1971 W45 7,30 7,44 6,86 7,59 x 7,32 7,59

21 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 7,64 7,21 7,50 7,49 x 7,76 7,76

22 Vogel Beate VfV Spandau 1964 W50 9,06 8,75 9,06 8,66 8,56 8,72 9,06

23 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 6,44 6,27 x x 5,97 5,85 6,44

24 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen 5,41 5,87 5,83 6,49 6,16 x 6,49

25 Butz Nele LG Süd 1999 WJU18 6,05 6,60 6,70 5,93 6,64 5,97 6,70

26 Fricke Leonie Z88 1999 WJU18 9,18 9,83 9,47 10,00 9,40 9,79 10,00
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Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Altersklasse 1. 2. 3. 4. 5. 6. Bestleistung

1 Wallteich Undine LG Süd 2002 WJU16 9,20 10,53 9,88 10,83 10,21 9,36 10,83

2 Postrak Katharina LG Süd 2001 WJU16 x 13,42 11,62 12,71 12,38 12,51 13,42

3 Barnard Carlotta Z88 2001 WJU16 x 14,16 12,61 x 12,84 14,01 14,16

4 Bördgen Antonia Z88 2000 WJU18 17,02 x 15,00 17,26 16,36 x 17,26

5 Dyett Elizabeth Z88 2000 WJU18 x 26,81 26,93 26,23 26,67 x 26,93

6 Staritz-Thams Kathrin LG Süd 1999 WJU18 14,85 14,04 12,07 11,90 x 13,17 14,85

7 Komes Hanna Z88 1999 WJU18 24,53 x 22,27 23,76 x x 24,53

8 Knobloch Catherine Z88 1998 WJU20 18,06 17,21 x x 16,01 16,46 18,06

9 Ferdinand Mailin Z88 1998 WJU20 28,69 28,09 x x 27,10 x 28,69

10 Zahn Andrea VfV Spandau 1970 W45 22,35 23,10 22,99 22,63 x 22,12 23,10

11 Stenzel Eva LG Süd 1995 Frauen x 17,33 16,33 15,96 16,78 x 17,33

12 Cetin Filiz LG Süd 2002 WJU16 14,97 14,36 13,79 15,11 14,35 x 15,11

13 Albrecht Tonia LG Süd 2001 WJU16 x x 13,79 x x 12,85 13,79

14 Willoh Tim LG Süd 2004 MJU14 14,42 x 14,76 15,33 16,38 15,25 16,38

15 Grzeschik Pekka Ole LG Süd 2003 MJU14 x 15,55 15,71 15,88 x x 15,88

16 Willoh Jan LG Süd 2002 MJU16 x 17,26 20,95 8,99 18,88 x 20,95

17 Specht Ole LG Süd 2001 MJU16 x 22,71 x 23,32 23,76 23,44 23,76

18 Ruef Yannick LG Süd 2001 MJU16 17,35 22,05 20,54 21,06 19,19 22,46 22,46

19 Geyer Paul Z88 2002 MJU16 x 23,77 26,1 26,67 - 25,72 26,67

20 Krüger Kem Z88 2000 MJU18 24,99 29,46 28,96 28,25 - x 29,46

21 Schwarz Detlef VfV Spandau 1955 M60 x 36,28 x 33,99 37,83 x 37,83


